

## Välkomna till Blåbergaritten 26/3 2023

Varmt välkomna till första utgåvan av Blåbergaritten! När ni ankommer till tävlingsplatsen följer ni parkeringsvakternas anvisningar.

Tävlingsplatsen är förlagd på Hallsberg motorstadion som består av stora fina ytor, ett stort antal toaletter, bra tillgång på vatten samt servering!

### Vägbeskrivning till tävlingsplats

Adress: Hallsbergs motorklubb, Vissboda 905, 694 91 Åsbro

Google maps <https://goo.gl/maps/vcQhkTadLaKeLZRv7>

Koordinater 59.01921406230204, 15.047165430689747

### Tidsprogram

Område & sekretariat öppnar	07:00
Förbesiktning CR	07:30-09.00
Förbesiktning PP	8.45-09.30
Bangenomgång CR	09.15
Bangenomgång PP	09:45
start CR	10.00
Start PP	10.30

**Hästen ska finnas på tävlingsplatsen senast när veterinärbesiktningen öppnar för respektive klass.**

**Glöm inte att vi ställer om från vinter till sommartid natten mellan 25/3-26/3**

När du kommer till tävlingsplatsen får du ditt startkuvert av parkeringsvakten innehållande nummerlappar, 1 karta samt veterinärkort. Om man av någon anledning behöver en karta till finns möjlighet att få en utskriften i sekretariatet.

Vid frågor eller funderingar kan du gå till sekretariatet som är inne i klubbstugan vid starten (se anläggningsskiss).

För er som valts ut för vaccinationskontroll ska visa detta för parkeringsvakten när ni ankommer så ha då passet redo!

Vaccinationer, från senaste grundvaccination och framåt, skall vara införda i TDB innan startanmälan. Vaccinationsintyg i original eller vidimerad kopia skall medtas till tävlingsplatsen och kunna visas vid behov. De som är uttagna för vaccinationskontroll visar upp detta vid ankomst till parkeringen, ha vaccinationssidan framme.

**OBS!**

**ICE blankett & tillstånd för fotografering fylls i digitalt via LÄNK senast dagen innan tävlingsdagen! <https://forms.gle/P4jKmF5Q4NesjvGQ6>**

**Besiktning**

Innan start skall hästen förbesiktas, hästen iklädd endast i det huvudlag du skall rida i. Hit tar du med veterinärkortet, pass samt den gula boken (Gul bok ej obligatorisk för PP-klass). Se besiktningstider i tidsprogrammet, det är okej att besikta hästen innan besiktningstid om det inte är kö.

**Bangenomgång** hålls enligt tidsprogrammet i anslutning till toaletterna, se anläggningskiss. Minst en representant från varje team skall delta på bangenomgången.

### Allmän information

OBS! Glöm inte att ryttare själv skall hålla med nummerlappsväst. I klassen Prova På ingår tygväst under tävlingsdagen. Ej återlämnad tygväst debiteras med 150kr. Vatten kommer att finnas på tävlingsområdet

- **Lapp-system** används, INTE chipsystem. Du får en lapp med tid vid ankomst/mål som lämnas till funktionärer vid inpassering till veterinärgrind.
- **Viloområdet** är vid din hästransport. Då tävlingsplatsen är förlagd på en motorstadion behöver vi vara noggranna med att städa efter oss. Skottkärra och grep finns utställt, tömning sköts av funktionär.
- **Toaletter** finns i anslutning till sekretariatet.
- **Servering** finns inne vid sekretariatet, här säljs det mat, fika och godis. Ta gärna med kontanter! Swish finns men internetäckningen på området är dålig!!
- **Hovslagare** Finns ej.

### Banan

CR42 rider blå + blå

PP21 rider blå

Se separat banbeskrivning

### Hinkning blå slinga (21 km)

Det finns en hinkplats som är utmärkt med HP, det är endast här det är tillåtet att hinka! Hinkplatsen ligger uppe på startrakan inne på tävlingsområdet vilket ger er möjlighet att hinka era ekipage när de rider ca 10 km utan att behöva transportera er med bil ut på banan vilket sparar på miljö och drivmedel.

Ridtid CR	min	max
Start 10:00	3h 14 min (13km/h)	5h (8,4km/h)
Vila 40 min	i mål tidigast 13.54	i mål senast 15.40
Ridtid PP21	min 2h 6 min (10km/h)	3h (7km/h)
start 10.30	I mål tidigast 12.36	i mål senast 13:30

Övrig info/information för publik:

Hundar skall vara kopplade på tävlingsområdet. Inga barnvagnar där hästarna vistas.

Tävlingsledare:

Erica Svensson 0736138908

Erica\_eckis\_svensson@hotmail.com



Nerikes Distansryttarklubb



KAVALLERISTEN



Östansjö

ÖYSTEIN'S  
GÜTTERI

*en naturlig paus*

Goodiebags till alla startande!

Kaffe, fritt för alla ryttare,  
teammedlemmar och funktionärer  
på tävlingsdagen! finns inne vid  
serveringen.



Vi önskar er alla en fantastisk dag!